
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

 
Veřejná zakázka na stavební práce  
„Gymnázium a SG Nové Město na Moravě – Oprava podlah - chodby“  
 
 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 
 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 v souladu 
s čl. 7 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek č. 07/17 ze dne 
15. 5. 2017 poskytuje následující informace: 
 
A/ Informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace. 
 
Dotaz č. 1: 
Dotaz se týká položky č. 53, jedná se o dlažbu Taurus Granit Arabia. Dle informace od 
dodavatele dlažby se tento odstín již nevyrábí.  
 
Reakce zadavatele: 
V uvedené položce č. 53 zhotovitel ocení „Dlažbu Taurus Granit  198x198x9 mm, R 10/A, odstín 
68 Cuba“. 
 
Pozn.: 
V rámci záměny materiálu položky byla prověřena jeho časová dostupnost: 
- dlažba „Taurus Granit Cuba 68 (TAA26068)“, kterou zadavatel nahrazuje již nevyráběnou 

dlažbu uvedenou v položce č. 53, bude dle informace výrobce naskladněna v termínu 7. 7. 
až 9. 7. 2020. 

 
B/ Informace poskytnuté z vlastního podnětu zadavatele 
 
Zadavatel zveřejnil na svém profilu v sekci „Zadávací dokumentace soubor Výzva.pdf“.  
V článku 3 Návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 3 Výzvy) zadavatel uvedl předpokládaný termín 
zahájení stavebních prací (bod 3.2) a termín dokončení předmětu díla (bod 3.3.). 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 49482/2020 I. Nestrojilová/kl. 417 27. 5. 2020 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 

 



 

 
 Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

  

3.2. Zahájení stavby se předpokládá: 
Předpokládaný termín zahájení stavebních prací: 
I. etapa  07/2020 
II. etapa 07/2021 
III. etapa 07/2022 
 
3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do: 
I. etapa 21. 8. 2020 
II. etapa 20. 8. 2021 
III. etapa 26. 8. 2022 
 
 
Zadavatel mění text následovně: 
 
3.2. Zahájení stavby se předpokládá: 
Předpokládaný termín zahájení stavebních prací: 
I. etapa  19. 6. 2020 
II. etapa 25. 6. 2021 
III. etapa 24. 6. 2022 
 
3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do: 
I. etapa 25. 8. 2020 
II. etapa 25. 8. 2021 
III. etapa 26. 8. 2022 
 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění této informace k zadávací 
dokumentaci při zpracovávání své nabídky.  
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel provedl změnu zadávací dokumentace, prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek: 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 1. 6. 2020 v 10.00 hod. 
 
 
Tato změna zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového  
Krajského úřadu Kraje Vysočina 

 


		2020-05-27T05:53:16+0000
	Not specified




